15-02-2024 01:52:57

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Justifica-se para atender às necessidades de atenção à saúde destas populações, o objetivo é melhorar o
nível de saúde por meio de ações, objetivando o acesso aos serviços; e a melhoria dos indicadores de saúde e da sua
qualidade de vida.

Solicito ampliação do acesso às equipes de Saúde da Família e equipes de Saúde Bucal para toda a área
rural, incluindo assentamentos e acampamentos.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-05-2017

38.400-732, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 4564/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 08, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ceará

Sala das Sessões, 3 de maio de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Ver. Ceará

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ceará 1

1Total